monitoramento analógico,
sem fornecimento

de peças.

M I NAS SAT

150 SE

R$138,00 R$20.700,00

52 Serviço de manutenção e
reparo em kits de
monitoramento lP, sem
fornecimento de

peças.

MINAS SAT 100 SE R$141,78 R$14.178,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 498.000,00

(Quatrocentos e noventa e oito mil reais)

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Detfi nopotis,Mc JtJ ^k-fL fl'( /í/b--J 2025

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n.' 1225 de 30 de agosto